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קירבה בין מדינות נעשית גם באמצעות תחרויות ספורט, והפעם, בין ישראל וסודן, תודות למשחק המלכים - הוא
השחמט. כחלק מפעילות עמותת מועדון "שחמט לכל", הפועל מטעם מרכז אליצור, התמודדו משתתפים מישראל ומסודן

בסוף שבוע שעבר, במפגש חגיגי והיסטורי און ליין! הפעילות נערכה דרך פלטפורמת שחמט בינלאומית ובשילוב זום.

ההתרגשות בשני הצדדים לקראת האירוע היתה בשיאה, במפגש שלעולם לא קרה עד כה בספורט בין ישראל לסודן.
ילדי המועדון אף הכינו שלטי ברכה לאירוע, שכלל משחק תחת דגלי מדינת ישראל וסודן , 9 משחקי שח-מהיר בני כ-

8 דקות למשחק, טקסי פתיחה וסיום, יחד עם פרשנות מקצועית שהועברה ע"י רב האמן ניצן שטיינברג, בשידור חי ע"ג
דף הפייסבוק של המועדון, כחלק מחבילות האירועים הרבים שמארגן המועדון בימים אלו.
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באירוע, שחולק לשתי רמות, נטלו חלק גם ילדים וגם בכירי שחמטאי ישראל

משתתפים מישראל ומסודן מתמודדים בשחמט, במפגש חגיגי והיסטורי און ליין. צילום באדיבות עמותת מועדון
"שחמט לכל"

כמנצח התחרות הראשית הוכתר האמן הבינלאומי דוד גורדצקי, שזכה ב- 8 נקודות אפשריות מתוך 9 משחקים! יציאה
מהקופסה במאבק מול נגיף הקורונה, חשובה למען האנשים שמתמודדים מול נגיף שמשבית את פעילות התרבות. עולם

האינטרנט נשאר מקום חסר גבולות! היוזמה מביאה רוח של סולידריות למפגשים נוספים בין מדינות, שכה חשובים
לרומם את מצב הרוח הלאומי והאישי של אנשים רבים.

לפני מספר חודשים, יחד עם אלון כהן, שופט האירוע במשחק ההיסטורי הזה, אף קיים המועדון אירוע סולידריות בו
נטלו חלק 65 שחמטאים מ- 10 מדינות, בכללם סוריה וישראל, וכן התקיים סולידריות בין רוסיה לישראל בברכת השר

אלקין, שרנסקי ואחרים. מפגש בין ניצול שואה ל- 7 ילדים מרחוק, ניהול אליפות עולם לנכים, אליפויות יישוביות
ואירועים בינלאומיים ועוד. למידה מרחוק אינטראקטיבית של שחמט במוסדות חינוך, הינם חלק מהעשייה היומיומיות

של המועדון, שחרט על דגלו גם פעילות חברתית הסברתית. השבוע, המועדון מארגן לראשונה את אליפות רהט און
ליין וכן מפגשי סולידריות בינלאומיים צפויים בהמשך, ככל שיתאפשר תקציבית ובהתאם לתמיכה שתושג ליוזמות מסוג

זה.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’
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